
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 июня 2023 года             № 309-РП 

 

 

 

О награждении Почетной грамотой  

города Воткинска Кузнецова А.В. 

 

 

 

Рассмотрев ходатайство Президиума Воткинской городской общественной 

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и 

правоохранительных органов о награждении Кузнецова А.В. Почетной грамотой города 

Воткинска, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «О Почетной грамоте города Воткинска», Дума решает: 

Наградить Почетной грамотой города Воткинска за значительный вклад в укрепление 

и развитие муниципального образования «Город Воткинск» и активную общественную 

деятельность Кузнецова Александра Владимировича – заместителя Председателя 

Удмуртской республиканской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов. 

 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


